[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.06.2008                                        г. Заозерный
№ 98-о

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2006г. № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», постановления главы Рыбинского района от 30.04.2008г. № 162-п «Об утверждении Положения о муниципальном общественном Совете по общему образованию Рыбинского района», руководствуясь статьями 15, 17, 32 Устава Рыбинского района:
1. Утвердить состав муниципального общественного Совета по общему образованию Рыбинского района в составе:

	Григорьев

Андрей Владимирович
	- председатель управляющего совета МОУ «Уральская СОШ № 34», председатель Совета;

	Павлюкова

Валентина Александровна
	- директор МОУ «Основная общеобразовательная школа № 4» г.Заозерный, заместитель Совета;

	Карпенко

Наталья Константиновна
	- начальник отдела общего образования и воспитания управления образования администрации района, секретарь Совета;

	члены Совета:

	Бурячек

Геннадий Владимирович
	- заместитель главы района;

	Савицкий

Александр Сергеевич
	- депутат районного Совета депутатов
(по согласованию);

	Ксензова

Татьяна Николаевна
	- руководитель управления образования администрации района;

	Годунова

Наталья Васильевна
	- председатель райкома профсоюза работников образования и науки

(по согласованию);

	Штоль

Эдуард Артурович
	- председатель управляющего совета МОУ «Новосолянская СОШ № 1»;

	Засухина

Светлана Николаевна
	- председатель управляющего совета МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г.Заозерный;

	Пряжникова

Юлия Юрьевна
	- председатель управляющего совета МОУ «Саянская СОШ № 32»;

	Беребера

Анна Леонидовна
	- председатель управляющего совета МОУ «Малокамалинская СОШ № 5»;

	Дергач

Василий Николаевич
	- представитель управляющего совета МОУ «Переясловская СОШ № 9»;

	Черноиванов

Игорь Владимирович
	- представитель управляющего Совета МОУ «Гимназия № 2» г.Заозерный;

	Линдт

Татьяна Федоровна
	- директор МОУ «Александровская СОШ

№ 10»;

	Котова

Ирина Николаевна
	- директор МОУ «Бородинская СОШ № 3»;

	Белова

Людмила Петровна
	- глава Малокамалинского сельсовета

(по согласованию);

	Василенко

Зинаида Васильевна
	- заместитель главного врача МУЗ «Рыбинская ЦРБ» (по согласованию);

	Данилович

Людмила Викторовна
	- директор ПУ-68 (по согласованию);

	Пахальчук

Михаил Владимирович
	- начальник Рыбинской ЛПДС ОАО «Транссибирские магистральные нефтепроводы» (по согласованию).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района Г.В. Бурячек.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района

С.М. Колесов